ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v tham dự cuộc họp trao đổi về
hỗ trợ kỹ thuật của AFD dành cho

các đô thị trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 258/GM-BKHĐT ngày 24/7/2023 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc mời tham dự cuộc họp trao đổi về hỗ trợ kỹ thuật
của AFD dành cho thị xã Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn (có Giấy mời kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Lãnh đạo UBND tỉnh ủy quyền, giao lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ

trì, phối hợp với lãnh đạo các Sở Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh, Ban QLDA

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung, tài liệu tham dự cuộc họp
theo Giấy mời của Bộ Kế hoạch và Đầu tư nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

5277 27 07